【１】 求人紹介申込み票 （ FAX  ０５９６－３７－４９１４ ）

担当者

〒　　    －　　　　　 TEL

FAX

求　人　番　号 訓練科名 番号 返答日 備　　　　考

　　（１）貴事業所の人材確保の状況をお聞かせください。

　　　　①　不足しているが、採用は難しい。

　　　　②　現状では難しいが、採用は継続していきたい。又は考えたい。

　　　　③　その他（ 　　 　）

　　（２）採用面接で職務経歴書に代えてジョブ・カードを活用してもよいかお聞かせください。

　　　　①　可

　　　　②　不可

事 業 所 名 ：

所　 在　 地 ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 　年　　月　 　日

ポリテクセンター伊勢あて

下記のとおり、求人紹介を申し込みます。
確認日

　１．求人をご希望される場合は、上表の太枠内に必要事項を記入してＦＡＸで送信してください。

　２．この度、送付させていただきました求職情報の中から希望される訓練生の訓練科名及び番号を記入してください。

　３．ハローワークに登録されている求人番号を記入し、併せて「求人票」（ハローワーク専用）も ＦＡＸしてください。

　　　※　送信の際は、FAX番号をお間違えのないようご注意ください。

【２】 人材ニーズ等アンケート票（該当する数字を○で囲んでください。）
　　　　　　《求人紹介申込みがない場合は、アンケートのみでも結構ですのでお聞かせ下さい。》

ＰＲコーナー（修了生の在籍状況、受講生へのエール、貴社の特徴など受講生にあてて自由なコメントお願いいたします。）